[image: ]
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КРИВЦОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
[bookmark: _GoBack]ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА

                             Р Е Ш Е Н И Е
от «16»  февраля 2021 года    № 60-157-6
О назначении конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Кривцовского сельсовета Щигровского района Курской области

 Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Кривцовский сельсовет» Щигровского района Курской области, Порядком проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Кривцовского сельсовета Щигровского района, утвержденного решение Собрания депутатов Кривцовского сельсовета Щигровского района от «10» февраля 2021 года № 59-155-6, Собрание депутатов Кривцовского сельсовета Щигровского района Курской области решило:
1. Назначить половину членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Кривцовского сельсовета Щигровского района Курской области в следующем составе:
1) Никитин Иван Николаевич, 1961 года рождения, депутат Собрания депутатов Кривцовского сельсовета Щигровского района, проживает в д.Кривцовка, ул. Молодёжная, д.1, кв.2;
2) Агибалова Лариса Вячеславовна, 1969 года рождения, депутат Собрания депутатов Кривцовского сельсовета Щигровского района, проживает в д. Малая Романовка, ул. 70-лет Победы, д.1;
3) Холодова Наталья Ивановна, 1964 года рождения, учитель МКОУ «Охочевская сош» Кривцовский филиал», проживает д.Кривцовка, ул. Школьная, д.6, кв.1.;

4) Бодрых Наталья Алексеевна, 1985 года рождения, директор МКУК «Кривцовский СДК», проживает д. Кривцовка, ул. Зеленая, д.2;

5) Болычева Ирина Васильевна, 1962 года рождения, пенсионер, д. Кривцовка, ул. Дружбы, д. 4.

2. Направить копию настоящего решения Главе Щигровского района Курской области.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов
Кривцовского сельсовета
Щигровского района                                                       Е.А. Стебеняева

Врио Главы Кривцовского сельсовета
Щигровского района                                                       И.Н. Ивлякова

image1.png